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Opsætning af Autobank 

Step 1 

Tryk på menuen Opsætning og Bankopsætning 

 

 

Tryk på Opret en ny bankaftale 
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Hvis du møder denne information, skal abonnementet først opgraderes til et OFINDA Medium 

abonnement, inden bankaftalen kan oprettes. Autobank er ikke tilgængelig i et OFINDA Small 

abonnementet. 

 

 

Vælg land og bank og tryk på Opret bankaftalen 

 

  



OFINDA - Autobank v1.2 

 

3 

 

Du omdirigeres til GoCardless. Tryk på Enig og fortsæt 
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Log ind med dit ID (eksempel fra Nordea). 

 

 

Vælg den eller de konti, der skal oprettes adgang til og fortsæt (eksempel fra Nordea). 
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Vent mens der forbindes til banken. 
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Når adgangen er oprettet, vises et tilsvarende billede med de konti der er oprettet adgang til. 

Luk fanen og vend tilbage til OFINDA. 

 

 

Når du vender tilbage til OFINDA kan dette billede lukkes. 
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De oprettede konti vises i listen og bankopsætningsbilledet kan lukkes. 

 

 

Kom i gang med Autobank 

Step 2 

Tryk på menuen Regnskab og Autobank 

 

 

Dobbeltklik på bankkontoen eller tryk på Åbn bankkladde 
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Vælg den dato, hvorfra bankposter skal hentes og tryk på Start 

Der er forskel på, hvor langt tilbage, der kan hentes bankposter. Begrænsningen ligger mellem 

360-730 dage afhængig af bank. 

Hvis du har bogført bankposter frem til en bestemt dato, så er det fra dagen efter at 

bankposterne skal hentes, så du ikke får dobbelte bankposter. 

 

 

Der vises hvor mange bankposter der blev hentet. Tryk på Luk 

 

 

Vælg bankkontoen fra kontoplanen, der skal bruges sammen med Autobanken  
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Hvis bankkontoen fra kontoplanen ikke vises i listen, skal du fra menuen Regnskab og 

Kontoplan, undersøge om kontoen mangler at blive opsat som Bank i Systemkonti. Valuta skal 

kun udfyldes, hvis den er oprettet i anden valuta end danske kroner. 

 

 

Herefter er Autobanken klar, så bankposterne kan konteres manuelt eller via 

automatiseringsregler. Bankposter som har Status OK, kan overføres til kassekladden og 

bogføres. Bankposterne hentes hver dag kl. 6:00, 9:00, 12:00 og 15:00. 

 

Vi håber, at denne vejledning har været nyttig for dig. Hvis du har yderligere spørgsmål, kan vi 

kontaktes på info@ofinda.dk 

De bedste hilsner 

OFINDA 


